
کره شمالی همچنان مشغول
توسعه سلاح های موشکی

 رسانه های کره شــمالی از آزمایش های جدید 
نظامی کره شمالی و ادامه توسعه سلاح های موشکی 

این کشور خبر می دهند.
کره شمالی تجهیزات تله متری )دوری سنجی( که برای 
ردیابی اطلاعات پرواز موشک بالستیک استفاده می شود را 
آزمایش کرد. سنسورهای تله متری که توسط پیونگ یانگ 
آزمایش شــده اند، این امکان را می دهد تا داده های پرواز 

موشک، از جمله زاویه، موقعیت، سرعت و مسیر کنترل شود.
این آزمایش ها که در نیمه اول ماه دسامبر)آذر( برگزار 
شــده اکنون به رسانه ها درز پیدا کرده است. به نوشته این 
روزنامه، چنین آزمایشی به این معنی است که کره شمالی 
همچنان به توسعه سلاح های موشکی ادامه می دهد این در 
حالی است که پیونگ یانگ اعلام کرده آزمایشات موشکی 

بالستیک بین قاره ای متوقف شده است. 

مقاومت عراق: برای هدف قرار دادن ترامپ
منتظر یک اشاره بودیم

یــک منبع نزدیــک به مقاومت عــراق فاش 
کرد،علیرغم ســفر سرزده و مخفیانه رئیس جمهور 
آمریکا به عراق، نیروهای مقاومت این کشور او را کاملا 
در تیر رس خود داشتند و برای هدف قرار دادن وی، 

منتظر یک اشاره از جانب فرماندهی بودند.
»جلیل النوری« از سیاســتمداران نزدیک به جریان 
»صدر«، در ارتباط با سفر سرزده اخیر »دونالد ترامپ« به 

عــراق گفت: نیروهای مقاومت در دو مکان احتمال حضور 
وی را می دادند؛ اردوگاه »التاجی« در بغداد و پایگاه »عین 
الاســد« در الرمادی. بچه ها در آمادگی کامل و در انتظار 

یک اشاره )فرماندهی( بودند.
النوری خطاب به ترامپ که اعلام کرده بود قصد ندارد 
نظامیان آمریکایی را از عراق بیرون ببرد، گفت: اگر بازگردید، 

جهنم را برای کافران شعله ور می کنیم.
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

پاریس و شــهرهای مختلف فرانســه در 
هفتمین هفته حضور خیابانی جلیقه زردها هم 
شاهد زد و خورد شدید پلیس و معترضان به 

نظام سرمایه داری بود.
در حالی که تعطیلات سال نو در فرانسه آغاز شده 
و انتظار این بود که هفتمین حضور خیابانی جلیقه 
زردها در روز شنبه بسیار کم فروغ برگزار شود و برخی 
خبرگزاری ها نیز در ساعات ابتدائی روز شنبه چنین 
گزارش داده بودند اما، معترضان به نظام سرمایه داری 
در تعطیلات ســال نو نیز ماکرون را رها نکردند و به 
خیابان ها ریختند. تصاویر منتشــر شده در رسانه ها 
حاکی از زد و خورد شــدید بین پلیس و معترضان 
اســت طوری که برخی نوشته اند، آسمان پاریس را 
ابری از دود ناشی از سوختن ماشین ها فرا گرفته بود. 
منابع دولتی فرانسه می گویند دستکم 57 نفر فقط 
در پاریس توسط نیروهای پلیس این کشور بازداشت 
شــده اند. بر اثر زد و خوردها و شلیک گاز اشک آور و 
به آتش کشیدن لاستیک ها و برخی اشیای دیگر در 
خیابان های مرکزی شهر پاریس، برج ایفل، نماد کشور 
فرانســه و پایتخت آن غرق در دود شد. خبرگزاری 
رویترز نیز گزارش داده درگیری های پراکنده ای بین 
معترضان با نیروهای پلیس در چندین شهر فرانسه 
از جمله شهرهای بوردو و نانت اتفاق افتاده و نیروهای 
پلیس علیه معترضان گاز اشــک آور و نارنجک های 

گیج کننده شلیک کرده اند. 
روز شنبه بسیج گستردۀ جلیقه زردها در سراسر 
فرانسه از جمله در شهرهای پاریس، مارسی، لیون، 
تولوز و بوردو دیده می شــد. شــماری از خیابان ها 
به ویژه در شــهر مارســی بسته شــدند و بار دیگر 

جنگ و گریز و آتش در خیابان های فرانسه
پلیس 57 جلیقه زرد را دستگیر کرد

نیز میان پلیس و جلیقــه زردها درگیری  روی داد. 
شماری از جلیقه زردها در اعتراضات روز شنبه دست 
نوشته هایی بلند کرده بودند که روی آنها نوشته شده 
بود: »معترضان رفراندوم را کلید زدند.« جلیقه زردها 
طی هفته های گذشته خواستار برگزاری رفراندوم در 
کشورشان شده اند. معترضان بار دیگر خواهان تغییر 
جهت گیری های اقتصادی دولت این کشور و کاهش 
فقر و نابرابری در فرانسه شده اند و می گویند ماکرون 

را هم نمی خواهند.
ما هرج و مرج طلب نیستیم

اعتراضات روز شــنبه از جنبه ای دیگر نیز دارای 
اهمیت بود زیرا برخلاف تبلیغات دولت مبنی بر اینکه 
در مقایسه با زمان آغاز این جنبش یعنی یک ماه و نیم 
گذشته، اکنون از شمار معترضان به طور قابل توجهی 
کاسته شده است، در این روز بار دیگر جلیقه زردها 
به طور چشمگیر در سراسر فرانسه به خیابان ها آمدند. 
معترضان بر این باورند که با پایان تعطیلات سال نو 

و از سرگیری فعالیت ها، بار دیگر شمار جلیقه زردها 
در خیابان ها بطور قابل توجهی افزایش خواهد یافت.

جلیقه زردها همچنین روز شنبه با انتشار بیانیه هایی 
اعلام کردند که بر خلاف ادعاهای طرفداران دولت، 
آنها هرج و مرج  طلب نیستند و قصد آسیب رساندن 

به مردم را ندارند. 
به گزارش ایســنا معترضان جلیقه زرد مقرهای 
رســانه های شناخته شــده فرانســوی را نیز هدف 
تظاهــرات قــرار دادنــد و در همین راســتا صدها 
تظاهرکننده در نزدیکی ساختمان تلویزیون بی اف ام 
و فرانس تلویزیون تجمع کردند و رسانه های فرانسوی 
را به طرفداری از امانوئل ماکرون، و شرکت های بزرگ 

و کم اهمیت نشان دادن اعتراضات متهم کردند.
هلند

پلیــس هلند نیز در بیانیه ای اعلام کرده، جلیقه 
زردهای هلندی روز شنبه با پرتاب مواد آتش زا، سنگ 
و وسایل به سمت افسران پلیس اقدام به برهم زدن 

نظم عمومی کردند.
براساس این بیانیه، حدود ۱5۰ تا ۲۰۰ معترض 
در تجمعی »اعلام نشــده« دست به اعتراض زدند. 
بر اســاس این گزارش پلیس هلند ســوار بر اســب 
برای متفرق کردن تجمع فرســتاده شد و افسران با 
باتوم بــه میان معترضان رفتند. طبق بیانیه مذکور، 
هشت تن به اتهام »ســوء رفتارهای مختلف شامل 
پرتاب مواد آتش زا، ســنگ پراکنی و پرتاب اشیاء به 
ســمت نیروهای پلیس و اخــلال در نظم عمومی« 
بازداشت شــده اند. این اولین بار است که معترضان 
حامی جنبش جلیقه زردها در فرانسه منجر به بروز 
درگیری در هلند می شــود. تجمعات پیشین با الهام 
از جلیقه زردها در شماری از شهرهای هلند از جمله 
آمســتردام و روتردام به صورت مسالمت آمیز برگزار 
شده بود.  طی هفته های گذشته جنبش جلیقه زردها 
به کشــورهای اتریش ، بلژیک و ایتالیا و حتی برخی 

کشورهای آسیایی و عربی نیز کشیده شد.

در ادامه اعتراف غربی ها به پیروزی ارتش و 
دولت ســوریه در نبرد هفت و نیم ساله داخلی، 
روزنامه انگلیســی »گاردین« نیز نوشت، سال 
2018 با نوای پیروزی نظام »بشار اسد« در حال 

پایان است.
 دولت ها و محافل سیاسی و خبری جهان یکی یکی 
به پیروزی دولت و مردم ســوریه در برابر تروریست ها 
اعتراف می کنند؛ جمعه گذشته روزنامه آلمانی »دویچه 
وله« نوشت که ســال ۲۰۱8 پایان خوشی برای نظام 
»بشار اسد« داشــت. پیش از او نیز مقامات آمریکایی 
آشــکارا به پیروزی دولت و ارتش سوریه اعتراف کرده 
بودند. اعلام خروج آمریکا از سوریه نیز بهتر از هر چیز 

پیروزی اسد را به نمایش گذاشت.
در ادامه این اعتراف ها »گاردین« دیروز نوشــت، 
خروج نیروهای آمریکایی از سوریه و عادی  شدن روابط 
این کشوربا اعراب، چالش های باقی مانده را نیز از پیش 

روی دمشق برداشته است.
به گزارش خبرگزاری فارس، »حسن حسن« که از 
مخالفان دولت سوریه است، در ابتدای یادداشت خود در 
گاردین نوشته: »امسال با نوای پیروزی نظام بشار اسد 
در حال پایان یافتن است... جمع بندی تحولات نظامی 
و دیپلماتیک شــش ماه اخیر، جایی برای تردید باقی 
نمی گذارد که )بشار( اسد قاطعانه در این منازعه پیروز 
شده است. حامیان سابق شورشی ها نه تنها از به چالش 
کشیدن رژیم دست برداشته اند، بلکه حالا چه علنا و چه 

در خفا، با آغوش باز از این رژیم استقبال می کنند.«
»حسن« در مورد تبعات تصمیم »دونالد ترامپ«  
بــرای خروج از ســوریه نیز چنین نوشــت: »تصمیم 

به  ترامپ  ناگهانــی 
مشــکل پایان داد و 
دیگر  ایران  و  اســد 
حضور  تهدیــد  بــا 
بی پایــان آمریکا در 
مواجه  سوریه  شرق 

نیستند.« 
نویسنده گاردین 
سپس، روند مذاکرات 
تحت نظر ســازمان 

ملل در »ژنو« را عملا »بی معنی« دانست و نوشت: »با 
تصمیم آمریکا برای خروج از ســوریه، آنچه که زمانی 
حضور نظامی آمریکا برای عقب راندن نفوذ ایران دانسته 

می شد، یک شبه فرو ریخت.«
بشار اسد: اول شرکت های ایرانی

»عدنان محمود« ســفیر سوریه در ایران که دیروز 
در همایش مشــترک ایران و سوریه در اتاق بازرگانی 
کشــورمان ســخن می گفت اما، تصریح کــرد: »این 
دیدارهای رودررو فرصت بزرگی برای تاجران ایرانی به 
وجود می آورد تا بتوانند وارد پروژه های سرمایه گذاری 
مشترک در جمهوری سوریه شوند، خصوصا اینکه مرحله 

بازسازی در سوریه آغاز شده است.« 
سفیر ســوریه ســپس گفت: »با توجه به توصیه 
بشــار اسد، مبنی بر مشارکت شرکت های )وابسته به( 
بخش های مختلف دولتی و خصوصی ایرانی در بازسازی 
سوریه، این مسئله فرصت مناسبی را برای حضور ایرانیان 

در فعالیت های اقتصادی کشور ما فراهم می کند.«
رئیس جمهــور و دیگــر مقامات ســوریه درحالی 

حضــور  خواســتار 
شرکت های  پررنگ 
ایرانــی بــه بــازار 
»بازسازی«  پرسود 
ســوریه هستند که 
حامی  کشــورهای 
تــلاش  تروریســم 
می کنند که با هدف 
و  ســرمایه گذاری 
بازسازی، وارد سوریه 
شوند. در همین رابطه، »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
آمریکا، اخیرا و پس از اعلام خروج نظامیان آمریکایی از 
سوریه، از عربستان خواست برای بازسازی، وارد سوریه 
شــود! در واقع، بازسازی یک کشور، برای کشور عامل، 

سرمایه گذاری محسوب شده و سودآور است.
خروج نخستین گروه نظامیان آمریکایی

خبر دیگر اینکه نخستین گروه از نظامیان آمریکایی 
جمعه گذشــته ســوریه را ترک کرده انــد. به گزارش 
خبرگزاري صداوسیما، دست کم 5۰ سرباز آمریکایی با 
اســلحه و مهمات از منطقه »حسکه« در سوریه خارج 

شدند و با خودروهای زرهی به سمت عراق رفتند.
ترامپ اخیرا مدعي شد،  آمریکا در ماموریت خود 
برای شکست دادن داعش، به موفقیت رسیده و اکنون 
زمان بازگشــت نظامیان آمریکایی به کشورشان است! 
به گفتــه مقامات آمریکایی، خروج نیروهای آمریکایی 

از سوریه،  6۰ تا ۱۰۰ روز به طول خواهد انجامید.
کنترل سد راهبردی تشرین

بر اساس توافق میان دمشق و کردهای مسلح موسوم 

به »نیروهای دموکراتیک سوریه«، ارتش سوریه شنبه 
شب کنترل سد راهبردی »تشرین« را به دست گرفت 
و پرچم این کشــور را برفراز آن به اهتزاز درآورد. این 

سد بر روی رود فرات ایجاد شده است.
سد تشرین در 33 کیلومتری جنوب شهر منبج و 
۱۱5 کیلومتری شرق شــهر حلب واقع است و با مرز 

ترکیه نیز 8۰ کیلومتر فاصله دارد.
این ســد در زمینه تولید برق برای سوریه اهمیت 
راهبــردی دارد.گروه های تروریســتی از جمله عناصر 
داعش، ابتدا آذر ۱394 ســد تشــرین را تحت کنترل 
خود درآوردند، اما نیروهای دموکراتیک سوریه با حمایت 
نیروهای ائتلاف بین المللی تحــت فرماندهی آمریکا، 
بهمن ۱395 کنترل این ســد را از اشغال تروریست ها 

خارج کردند.
توصیه واشنگتن به متحدان

»جمال الزعبی«  نماینده پارلمان سوریه، با اشاره به 
توصیه واشنگتن به متحدانش، اعلام کرد که نیروهای 
دموکراتیک سوریه  و ترکیه و دیگران می دانند که ارتش 
سوریه  از یک وجب خاک این کشور هم نخواهد گذشت.
وی گفــت: آمریکایی هــا نظامیان خــود را خارج 
 کردند و به متحــدان خود هم توصیه کردند که عقب 

بنشینند.
الزعبی افــزود: »اقدام آمریکا ســبب باز شــدن 
اشتهای ترکیه شــد، به ویژه که نیروهای این کشور و 
تروریست های ارتش آزاد را مهیا عملیات نظامی کرده 
اســت. وی افزود، همین تحرکات ترکیه سبب شد که 
کردها به رایزنی با ارتش سوریه ادامه دهند و درخواست 

حمایت بکنند.« 

انصارالله یمن در راســتای اجــرای توافق 
استکهلم از برخی مواضع خود در بندر الحدیده 
عقب نشــینی کرد، در حالی که ائتلاف سعودی 
همچنان به کارشــکنی در راه اجرای این توافق 
ادامه می دهد! و خبری هــم از اجرای تعهدات 

نیست.
براساس توافق »استکهلم« نیروهای ائتلاف سعودی 
و نیروهای انصارالله یمن باید نیروهای خود را از الحدیده 
خارج کنند. اما ائتلاف سعودی علاوه  بر نقض آتش بس 
در برابر این توافق نیز همچنان مقاومت می کند. این در 
حالی اســت که انصارالله یمن گام اول را در این مورد 
برداشته است. ســازمان ملل در بیانیه ای اعلام کرده 
خروج نیروهای ارتش یمن و انصارالله از بندر الحدیده 

رسما از شنبه آغاز شده است.
به گزارش فارس، مسئولان ارتش یمن و انصارالله 
بندر الحدیده را تحویل نیروهای گارد ساحلی مسئولان 
محلی اســتان زیر نظر ســازمان ملل داده اند. محمد 
عبدالسلام سخنگوی جنبش انصارالله و رئیس  هیئت 
مذاکره کننده صنعا در گفت وگوهای صلح ســوئد نیز 
تحویل این بندر به ســازمان ملل را تایید کرده است.

عملیــات خروج نیروهای یمنی از بندر الحدیده طبق 
توافقاتی است که در گفت وگوهای صلح سوئد به دست 
آمده اســت. سخنگوی رســمی نیروهای مسلح یمن 
در همین ارتباط گفته که گروه های یمنی در ســوئد 
درخصوص الحدیده به این توافق دســت یافته بودند 
و اکنون نیروهای یمنی جابه جا شــده اند. بنا به گفته 
»یحیی سریع« سخنگوی رسمی نیروهای مسلح یمن 
ارتش و کمیته های مردمی یمن از جمعه شب تاکنون 
اجرای مرحله اول توافق »سوئد« برای جابه جایی نیروها 
در بندر »الحدیده« را آغاز کرده اند. این در حالی است 

با چند کیلومتر عقب نشینی از الحدیده 

انصارالله گام اول در اجرای توافق  سوئد را برداشت، نوبت ائتلاف سعودی است
که نیروهای ائتلاف سعودی هنوز اقدامی انجام نداده اند. 
»ضیف الله الشامی« سخنگوی دولت نجات ملی یمن 
مستقر در صنعا هم ساعاتی پس از تحویل بندر الحدیده 
به سازمان ملل گفت که طرف مقابل )دولت مستعفی 
یمن( باید به اجرای تعهداتش پایبند باشد. وی تاکید 
کرد »تاکنون شــاهد هیچ گونه تحرکی از سوی طرف 
مقابل پس از تحویل بندر الحدیده به مسئولان محلی 

این اســتان زیر نظر سازمان ملل نبوده ایم.«در همین 
ارتباط محمد علی الحوثی، رئیس  شورای عالی انقلابی 
یمن در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: »تحویل 
بندر الحدیده به نیرو های گارد ســاحلی که با نظارت 
هیئت اعزامی سازمان ملل انجام گرفت، هرگونه توجیه 
متجاوزان را برای کارشکنی در مسیر اجرای توافقنامه 

سوئد از بین می برد.«

این در حالی اســت که ائتلاف متجاوز سعودی و 
مزدورانش با ادامه حملات خود به مناطق مختلف یمن، 
همچنان توافقنامه آتش بس ســوئد را نقض می کنند. 
مزدوران متجاوز سعودی پنجاه و سه بار توافق آتش بس 
را در شهر الحدیده در غرب یمن نقض کردند. در همین 
حال هواپیماهای متجاوزان، استان های مختلف یمن را 

36 بار هدف حمله قرار دادند. 

سرویس خارجی-
مرگ تاســف بار کودک 2 ساله یمنی در 
بیمارســتانی درآمریکا در حالی روی داد که 
دولت ترامپ تا همین چند روز قبل به مادر وی 
اجازه ورود به آمریکا و بودن در بالین فرزندش 
را نمی داد. مادر سرانجام با التماس و تاخیر اجازه 
ورود گرفت و به ملاقات کودکش رفت اما کودک 

خیلی زود جان باخت.
هنوز چند روزی از مرگ کودکان 7 و 8 ســاله 
دو خانواده پناهجوی اهل گواتمالا در آمریکا به دلیل 
سخت گیری های غیرانسانی دولت ترامپ نگذشته که 

خبر رســید، یک کودک یمنی نیز با مرگ خود جلوه ای 
دیگر از قانون نژادپرستانه ترامپ را به نمایش گذاشت.

این کودک ۲ ساله  که دولت آمریکا تا مدت ها به مادر 
وی اجازه ورود به کشور و ملاقات با او را نمی داد، سرانجام 
در یکی از بیمارستان های این کشور جان باخت. خبرگزاری 
»آسوشیتدپرس« غروب شنبه با اشاره به این خبر نوشت: 
»مادر عبدالله حسن کودک ۲ ساله یمنی پیشتر از دولت 
آمریکا بابت عدم دریافت مجوز ورود به این کشور شکایت 

کرده بود.«
به گزارش فارس، بر این اساس، این کودک یمنی چند 
روز قبــل و در حالی که »علی حســن« پدر وی در فصل 
پاییز  او را به بیمارســتان کودکان »بنیاف« در »اوکلند« 
برای درمان اختلال مغزی آورده بود، جان سپرد. از نکات 
حائز اهمیت در این ماجرا سختگیری های اداره مهاجرتی 
آمریکا به دنبال دستورهای »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
این کشــور بود طوری که »شیما سویله« مادر این کودک 
بعد از ازدواج با همسر خود و به دلیل قوانین سختگیرانه 

واشنگتن، نتوانست برگردد و مجبور به اقامت در قاهره 
شد. وی  از سال ۲۰۱7 به این سو خیلی تلاش کرد تا 
روادید ورود به آمریکا را کسب کند اما هر بار با ممانعت 

دستگاه های مهاجرتی این کشور مواجه می شد.
این پسر نوزاد یمنی از سوی پزشکان و البته بدون 
حضور مادری که در کشمکش دریافت روادید ورود به 
آمریکا بود، در دســتگاه مراقبت های ویژه  قرار گرفت. 
دولت آمریکا ظاهرا بعد از کش و قوس های فراوان مورخ 
۱7 دسامبر )۲6 آذر( برای مادر این کودک یمنی مجوز 
ورود صــادر می کند و او در ۲8 آذر و با گذشــت یک 
ســال و در حالی که تنها چند روز به عمر این کودک 
نمانده بود قادر به دیدن کودک خود می شــود اما خیلی 

زود کودک می میرد!
یک وکیل شورای مسلمانان آمریکا با انتقاد از رویکرد 
مهاجرتی ترامپ گفت: »این خانواده با شجاعت خود ملت 
مــا را تحریک کرده تا به مقابلــه با قوانین مهاجرتی ضد 
مسلمانان برخیزد. عبدالله در عمر کوتاه خود برای همه ما  
در  زمینه مبارزه با بیگانه ســتیزی و جداسازی خانواده ها 

»نور هدایت« شد.«

آمریکا بدون روتوش

آمریکا یک سال تمام به مادر یمنی اجازه ملاقات با کودک بیمارش را نداد تا اینکه دیر شد!

دفتر هماهنگی امور بشردوســتانه ســازمان ملل طی 
گزارشی اعلام کرده که  اشغالگران صهیونیست در سال جاری 
میلادی دست کم 2۹۵ فلسطینی را به شهادت رسانده و بیش 

از 2۶ هزار فلسطینی را هم زخمی کرده اند.
در این گزارش آمده از مجموع ۲95 شــهید فلسطینی، 57 تن 
و از میان مجروحان نیز نزدیک به 7۰۰۰ تن را افراد زیر ۱8 ســال 

تشکیل می دهند.
در این گزارش همچنین ذکر شــده که  اشغالگران صهیونیست 
در ســال جاری 459 ساختمان را در کرانه باختری به بهانه فقدان 
مجوز ســاخت تخریب کرد ه اند که بخش اعظم این ســاختمان ها 
در مالکیت فلســطینی ها قرار داشــت. همچنین نزدیک به 65۰۰ 
فلســطینی طی ســال میلادی ۲۰۱8 از سوی رژیم صهیونیستی 

بازداشت و زندانی شده اند.
بــه گزارش خبرگزاری قدس، به نقــل از آناتولی، این تعداد بر 
اساس برآوردها و آمارهای رسمی در کرانه باختری و نوار غزه اعلام 
شده و برخی بازداشت های غیررسمی و مفقود شدن مشکوک برخی 

شهروندان فلسطینی را شامل نمی شود.
 براین اساس این احتمال وجود دارد که آمار بازداشت شدگان 
فلسطینی طی یک سال گذشته بسیار بیش از آمار اعلام شده باشد. 
کمیسیون بازداشت شدگان فلسطینی وابسته به سازمان آزادی بخش 
فلسطین با انتشار این آمار گفته در این میان حداقل ۱۰63 نفر زیر 
سن قانونی و همچنین حداقل ۱4۰ زن وجود دارد.گفته می شود که 
در حال حاضر حداقل 6۰۰۰ فلسطینی نیز در بازداشت و زندان های 

رژیم صهیونیستی به سر می برند.
تشییع پیکر شهید فلسطینی

 مردم غزه اما ظهر روز گذشــته پیکر »کرم فیاض« جوان ۲6 
ساله فلســطینی را که در چهلمین راهپیمایی بازگشت در غزه به 

شهادت رسید را تشییع کردند.
 وی در پی تیراندازی نظامیان صهیونیست به شدت زخمی شد 

پس از انتقال به بیمارستان به شهادت رسید.
حزب جدید در سرزمین های اشغالی 

خبر دیگر اینکه »نفتالی بنت« وزیر آموزش و »آیلت شــاکید« 
وزیر دادگســتری کابینه نتانیاهو با اعلام خــروج از حزب »خانه 
یهودی« حزبی جدید را تشکیل دادند. براین اساس، این دو شخصیت 
صهیونیست حزب تازه تاسیس خود را با عنوان »راستگرایان جدید« 
تشکیل داده اند تا بنابر اعلام خود میان جریان های سکولار و دینی 

قرابت ایجاد کنند.
»بنت« در این کنفرانس گفت: »جریان راستگرا همان جریانی 
است که مخالف تشکیل کشور فلسطینی و همچنین آزادی اسرای 
فلســطینی است«. از سوی دیگر آوای گابای رئیس حزب کار رژیم 
صهیونیســتی نیز اعلام کرد که نخســت وزیر بعدی این رژیم وی 

خواهد بود.
به گزارش خبرگزاری قدس)قدسنا( به نقل از مرکز اطلاع رسانی 
فلســطین، رئیس حزب کار رژیم صهیونیستی هم اعلام کرده که 
نخســت وزیر بعدی این رژیم او خواهد بود. گفتنی است انتخابات 
پارلمانی زودهنگام رژیم صهیونیستی قرار است در تاریخ 9 آوریل)۲۰ 

فروردین( برگزار شود.

سازمان ملل:

اسرائیل در سال2018
295 فلسطینی را کشت 26000 نفر را زخمی کرد

سرویس خارجی -
نارضایتی در ســرزمین های  اشــغالی و در حوزه های 
مختلف اقتصادی، امنیتی و اجتماعی، از نتانیاهو چهره ای 
منفور ساخته طوری که باز هم خبر رسیده، یک جوان دیگر 
صهیونیست قصد کشتن او را داشت اما دستگیر و زندانی شد. 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی جمعه شب یک 
بار دیگر از یک ســوء قصد مقابل منزلش در »کیســاریا« واقع در 
مجاورت »حیفا« جان سالم به در برد. طبق گزارش هایی که منابع 
صهیونیســتی منتشر کرده اند، یک جوان نقابدار اسرائیلی به منزل 
بنیامین نتانیاهــو حمله کرده و فریاد می زده: »می خواهم نتانیاهو 

را بکشم.«
تیم حفاظتی منزل نتانیاهو هم بلافاصله این فرد را مورد حمله 
قرار داده و قصد دســتگیری او را می کنند، اما این شــخص تهدید 
می کند به او نزدیک نشوند زیرا یک کیف بمب گذاری شده با خود 
به همراه دارد. این مسئله موجب ترس و وحشت حاضران در محل 

می شود و...
به گزارش خبرگزاری قدس، به نقل از شبکه ۲ تلویزیون رژیم 
صهیونیســتی، در نهایت محافظان منزل نتانیاهو خواستار حضور 
کارشناسان مواد منفجره در محل می شوند و پس از آن فرد مهاجم 

را بازداشت کرده و مورد بازجویی قرار می دهند. 
گفتنی اســت این نخستین بار نیست که نتانیاهو از ترور جان 

سالم به در برده است.
 چند ماه پیش نیز یک مرد ۲8 ساله با ارسال پیام های تهدیدآمیز 
به نتانیاهو گفته بود که تصمیم دارد نتانیاهو را به قتل برســاند و 
اگر روزی نخســت وزیر رژیم صهیونیستی کشته شد، کار وی است. 

پلیس رژیم صهیونیستی این فرد را دستگیر و به زندان انداخت. 
چندی پیش نیز سازمان اطلاعات و امنیت داخلی اسرائیل )شین 
بت( اعلام کرد که یک »حلقه تروریستی« را که بنا داشت »بنیامین 

نتانیاهو« نخست وزیر اسرائیل را ترور کند، خنثی کرده است.
طی تحقیقات مشخص شد که اعضای این گروه، برنامه داشتند 
چندیــن حمله را علیه چنــد هدف از جمله مقام هــای بلندپایه 
صهیونیســت انجام دهند، بنیامین نتانیاهــو در راس این مقامات 

قرار داشت. 
در ماه های اخیر اعتراضات شــدیدی نسبت به بی کفایتی های 
نتانیاهو و همچنین فســاد مالی وی از سوی صهیونیست ها صورت 

گرفته است.
 بسیاری از شهرک نشینان به دلیل نبود امنیت در سرزمین های 
 اشغالی راه مهاجرت را در پیش گرفته و به کشورهای دیگر پناهنده 

شده اند.

»نفرت«، انگیزه جوان صهیونیست
برای ترور نتانیاهو

انتشار تصویر سخنگوی دولت اردن در حال عبور از پرچم رژیم 
صهیونیستی، خشم تل آویو را برانگیخته است. صهیونیست ها سفیر 
اردن را احضار کردند اما یک نماینده پارلمان اردن قویا از این اقدام 

خانم سخنگو دفاع کرد.
انتشــار تصویر خانم »جمانه غنیمات« سخنگوی دولت اردن در حالی 
که برای ورود به دفتر اتحادیه های صنفی این کشــور از روی پرچم رژیم 

صهیونیستی عبور می کند، خشم این رژیم را به شدت برانگیخت.
روزنامه صهیونیســتی »یدیعوت آحارونوت« در همین ارتباط نوشته 
که وزارت خارجه اسرائیل به شدت به این موضوع اعتراض کرده و سفارت 
این رژیم در »امان« هم یادداشــتی اعتراضی به »امان« تسلیم و »غسان 
المجالی« سفیر اردن در تل آویو را فرا خوانده است. به گزارش فارس، این 
روزنامه همچنین نوشته، »عمر الرزاز« نخست وزیر اردن برای ورود به مقر 
اتحادیه های صنفی ترجیح داد از در اصلی وارد نشود تا از روی پرچم عبور 
نکند...مقر اتحادیه های صنفی اردن به شــدت با عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی مخالف است و به همین دلیل پرچم این رژیم را در ورودی خود 
قرار داده تا هر کسی وارد می شود ابتدا از روی این پرچم رد شود. یکی از 
نمایندگان پارلمان اردن نیز از اقدام خانم »جماعه غنیمات« قویا دفاع کرد. 

پرچم رژیم صهیونیستی زیر پای 
سخنگوی وزیر خارجه اردن و 

واکنش اسرائیل

سازمان »حشد الشعبی« عراق با انتشار بیانیه ای، از قصد خود 
برای ایجاد یک نیروی دریایی وابسته به این سازمان خبر داد.

سازمان حشد الشعبی عراق دیروز با انتشار بیانیه ای اعلام کرد، فرماندهی 
مرکزی حشد الشعبی از تصمیم خود برای ایجاد و سازماندهی یک نیروی 
دریایی مستقل برای این سازمان در چارچوب فرماندهی عملیات صلاح الدین 

خبر داد.
خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری »المعلومه« افزود، در ســال 
۲۰۱4 و پس از  اشغال موصل به دستِ عناصر داعش و در پاسخ به فتوای 
مراجع عراق به ویژه فتوای جهاد آیت الله سیستانی، حشد الشعبی تشکیل و 
هدف آن، کمک به ارتش و نیروهای امنیتی عراق برای پاسداری از مکان های 

مذهبی و نیز مقابله با حملات تروریستی اعلام شد.
اکنون نیز نیروهای حشد الشــعبی در کنار ارتش این کشور قرار دارند. 
این نیرو از حدود 4۰ گروه مختلف تشکیل شده، که عمدتاً شیعه هستند. 

اما گروه های سنی، مسیحی و ایزدی نیز در آن حضور دارند.
روز پنجم آذر ۱395 با اکثریت آرای مجلس عراق، حشد الشــعبی به 

عنوان یک نیروی جدا از ارتش، رسمیت پیدا کرد.
تلاش آمریکا برای بازگرداندن داعش

»همام الحمودی« رئیس  مجلس اعلای اسلامی عراق گفت: خبرهای 
دقیقی از تلاش آمریکا برای برگرداندن داعش از سوریه به عراق وجود دارد. 
اما بسیج مردمی عراق هویت، عظمت و احترام را به نیروهای نظامی عراق 
برگرداند و این کشور را دوباره تبدیل به یک قدرت منطقه ای کرده است که 
همه به برکت فتوای آیت الله سیستانی بوده است. الحمودی روابط تاریخی 
و فرهنگی بین ایران و عراق را دیرینه توصیف کرد و گفت که بغداد هرگز 

در کنار دشمنان جمهوری اسلامی ایران قرار نخواهد گرفت.

حشد الشعبی عراق
نیروی دریایی تشکیل می دهد

جنگ خیابانی در منطقه کشــمیر تحت کنترل هند بین 
شبه نظامیان و نیروهای دولتی به کشته شدن چهار شبه نظامی 

منجر شد.
درگیری ها در کشــمیر طی ماه های اخیر شدت گرفته است. بر 
اســاس گزارش ها 5۰۰ نفر طی این درگیری ها کشته شده اند. طی 

روزهای گذشته نیز این درگیری ها دوباره از سر گرفته شده است.
 به گزارش ایسنا به ادعای پلیس، سربازان هند منطقه ای روستایی 
را که شــبه نظامیان در آن پنهان شده بودند، محاصره کردند که به 
تیراندازی انجامید. چهار شــبه نظامی نیز طی این درگیری کشــته 
شده اند ولی سربازان هند تلفاتی نداشته اند. به گفته ساکنان این منطقه 
ســربازان دولتی طی این درگیری یک خانه متعلق به غیرنظامیان را 
منفجر کرده و دست کم به دو خانه دیگر هم خسارت زدند. به گزارش 
خبرگزاری آسوشیتدپرس، این درگیری اعتراضات صدها تن از ساکنان 
این منطقه را به دنبال داشــت که با این اقدام تلاش کردند به فرار 

شبه نظامیان کمک کنند.
به دنبال این اقدام، نیروهای دولتی برای هشدار دادن به معترضان، 
تیراندازی و به سمت آنان گاز  اشک آور شلیک کردند. طبق گزارش ها 
دســت کم شــش  نفر هم در این درگیری ها زخمی شده اند. هند و 
پاکستان هر دو ادعای مالکیت کشمیر را دارند و شبه نظامیان از سال 
۱989 علیه کنترل این منطقه به دست هند مبارزه می کنند.بیشتر 
مردم کشمیر از شبه نظامیان حمایت می کنند زیرا خواستار استقلال 
این منطقه به عنوان یک کشــور مستقل یا پیوستن آن به پاکستان 
هستند.هند، پاکستان را به آموزش و تامین تسلیحات شبه نظامیان 

متهم می کند.

جنگ مسلحانه در خیابان های کشمیر
بین ارتش هند و شبه نظامیان

گاردین:

بشار اسد سال نو میلادی را با نوای پیروزی شروع می کند


